
Zarządzenie Nr 8/17 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2017r.  

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1. 

  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXII/140/2016 z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sadlinki na 2017r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2017r. na kwotę 22.472.177,49 zł na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 282.214,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2017r. na kwotę 22.672.177,49 zł na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 282.214,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji 

i wydatków na kwotę 6.347.244,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 253.374,- zł zgodnie z 

załącznikami  Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/17 

z dnia 9.02.2017r. 

 

Dochody: 

Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w tym: 
 

-374,- zł zwiększono na wypłatę dodatków energetycznych, 

-1.000,- zł zwiększono   na administrację rządową  , 

-2.000,- zł zwiększono na ubezpieczenia zdrowotne od zasiłków stałych, 

-1.340,- zł zwiększono na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów, 

-12.000,- zł zwiększono na zasiłki okresowe i celowe, 

-15.500,- zł zwiększono na zasiłki stałe, 

-250.000,- zł zwiększono na świadczenia rodzinne. 

 

Ogółem zwiększono  dochody o kwotę 282.214,-zł  
  

 

 

Wydatki wprowadzone do budżetu, wynikają z otrzymanych decyzji z  Urzędu Wojewódzkiego 

odpowiednio do wskazanych klasyfikacji. 

 

Ogółem wydatki zwiększono  o kwotę 282.214,-zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


